
 
 
 
 
 

 

   HOTĂRÂREA NR.4 

             DIN 20.01.2020 

 
PRIVIND APROBAREA COMPLETĂRII ŞI ACTUALIZĂRII INVENTARULUI 

BUNURILOR CARE APARŢIN  DOMENIULUI PRIVAT AL COMUNEI ŞIMAND  

 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI ŞIMAND, întrunit în şedinţă 
extraordinară, la data de 20.01.2020. 

 Având în vedere: 
- raportul comisiei speciale pentru întocmirea inventarului bunurilor care 

alcătuiesc domeniul privat al comunei Şimand; 
- Planul de amplasament și delimitare a imobilului, întocmit de către P.F.A SCROB 

TUDOR SILVIU; 
- Prevederile art.357 din O.U.G. nr.57/2019, privind codul administrativ, cu 

modificările şi completările ulterioare; 
- votul „pentru” a 12 consilieri, din cei 13 în funcţie, fiind prezenţi 12 consilieri; 

În temeiul art. 139 alin.(3), lit.(g) din O.U.G. nr.57/2019, privind codul 
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare 

 
 

      HOTĂRĂŞTE: 

  
ART.1. - Se aprobă completarea  şi actualizarea inventarului bunurilor care aparţin 
domeniului privat al comunei Şimand, prin introducerea, unei poziţii noi, respectiv 
poziția nr.236, conform Anexei nr.1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
ART.2. - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează Primarul comunei 
Şimand şi se comunică cu: 

-  Instituţia Prefectului Judeţului Arad, Serviciul juridic şi contencios 
administrativ; 

-  OCPI Arad. 
 

Preşedinte de şedinţă,              Avizat de legalitate, 

       Bogdan Petru                       Secretar general  

 Brîndaş Lavinia 
 
 

 
 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

COMUNA ŞIMAND 

CONSILIUL LOCAL 

 


	HOTĂRÂREA NR.4

